

گزارش یک

رئیس ستاد انتفاضه و قدس، مسئله فلسطین و مقابله با اسرائیل را محور ایجاد وحدت میان جوامع اسلامی بر شمرده و گفت: **با وجود تمامی تهدیدات و مقاومت‌ها، امروز اخبار جبهه مقاومت در سطح جهان منتشر و مورد تحلیل قرار می‌گیرد.**

به گزارش سپاه نیوز اولین نشست ستاد برنامه‌ریزی روز جهانی قدس ۱۳۹۶ ستاد انتفاضه و قدس با حضور مسئولان، مدیران و نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای مرتبط در امور فلسطین در سالن اجتماعات شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.
رمضان شریف رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در این نشست از روز جهانی قدس به عنوان

گزارش یک

محمد اسماعیلی

مقام معظم رهبری در یکی از سخنرانی‌های مهم خود در شهر قم از تلاش‌های نظام سلطه برای تضعیف اسلام سخن به میان آوردند و مهم‌ترین تمرکز غرب برای مواجهه با انقلاب اسلامی ایران به عنوان الگوی تام اسلام را «ترویج اسلام منهای روحانیت» و «اسلام منهای سیاست» یا همان ترویج سکولاریسم و لیبرالیسم معرفی کردند.

بدون تردید جریان هواخواه لیبرالیسم در ایران، بارزترین نمونه تهاجم فکری غرب به نظام اسلامی بوده که توانسته با اتخاذ رویکردها و روش‌هایی خود را مبتنی «دین آسان» (که به تعبیر حضرت امام یکی از شاخص‌های اسلام امریکایی است) معرفی کند که در صورت تسلط کامل این طیف حاکمیت اسلامی باشیم، چراکه تفرکات حاکم بر این جریان به راحتی عناصر اصلی گفتمان انقلاب اسلامی به ویژه در عرصه بین‌المللی را طرد کرده و بر مؤلفه‌هایی تکیه می‌کند که یادآور سخنان مقام معظم رهبری درباره اسلام امریکایی است: «اسلام امریکایی فقط آن نیست که امریکایی‌سند باشد، هر چیزی که خارج از این اسلام ناب است، اسلام سلطنتی هم همین‌جور است، اسلام التقاطی هم همین‌جور است، اسلام سرمایه‌داری هم همین‌جور است، اسلام سوسیالیستی هم همین‌جور است، اسلام‌هایی که با شکل‌ها و رنگ‌های مختلفی عرضه بشود و آن عناصر اصلی در او وجود نداشته باشد، همه‌اش مقابل اسلام ناب است.»

به عنوان نمونه برخورد با نظام سلطه و ایستادگی در مقابل آن ریشه در اصول اساسی فرهنگ اسلامی دارد در حالی که برداشت معتقدان به اسلام امریکایی از دین اجازه نمی‌دهد که فرد مسلمان در مقابل اندیشه استکباری مقاومت کند و به این قائل است که برای بهبود وضعیت معیشتی مردم باید در مقابل غرب و به ویژه امریکایی‌ها از برخی مؤلفه‌های قدرت نیز چشم‌پوشی کرد.

بر همین اساس نه تنها سکوت و سازش در مقابل ظلم جایز است بلکه توجیه و تطهیر جنایات نظام سلطه نیز مسئله اولویت‌دار دیگر به شمار می‌آید که رویکرد روزنامه‌های زنجیره‌ای طی چهار سال گذشته نمونه عینی این مسئله است، به گونه‌ای که شخصیت‌ها و رسانه‌های وابسته به جریان تجدیدنظرطلب در مقابل قتل عام مردم مظلوم سوریه، عراق، یمن، فلسطین و دیگر کشورهای مسلمان بی‌تفاوت بودند، اما در مقابل بمب‌گذاری در شهری نظیر پاریس واکنش احساسی نشان می‌دادند.

دوقطبی‌سازی: کارکرد اسلام امریکایی

از دیگر مؤلفه‌های رفتاری که می‌توان برای جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشور بر شمرده، دوقطبی‌سازی جامعه است که نمونه آن دو دسته کردن جامعه ایرانی بر اساس تئوری دین سخت-دین آسان است.

از ابزارهایی که جریان تجدیدنظرطلب به واسطه آن توانسته در بعضی از آوردگاه‌های سیاست-انتخاباتی نتیجه مطلوب خود را کسب کند دو گانه «دین آسان- دین سخت» است و سابقه نخستین دوگانه‌سازی آن به انتخابات سال ۷۶برمی‌گردد و طی آن اتاق عملیات روانی دولت اصلاحات که عمدتاً از عناصر حزب مشارکت بودند توانستند با سر دادن شعارهایی نظیر «آزادی بیان و اندیشه» به قشر جوان القا کنند که می‌توان در مقابل حاکمیت ایستاد و آن را به دلیل سختگیری بر مردم توبیخ کرد!

این سناریوی انتخاباتی به اشکال دیگری در انتخابات سال ۹۲ و ۹۴ تکرار شد به گونه‌ای که در انتخابات اخیر نیز تلاش شد تئوری «دین آسان - دین سخت» بازتولید شود.

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

رمضان شریف در نشست ستاد مرکزی انتفاضه و قدس:

مسئله فلسطین، محور ایجاد وحدت میان جوامع اسلامی است

یادگار ارزشمند و میراث راهبردی امام خمینی (ره) در حمایت از مردم مظلوم فلسطین یاد کرد و اظهار داشت: این روز باشکوه همه ساله به فرصتی برای اعلام انز از رژیم غاصب صهیونیستی و اعلام مواضع امت اسلامی علیه اشغالگری و ظلم به ملت فلسطین تبدیل شده است. وی یکی از بهترین کارکردهای روز قدس را عدم به فراموشی سپردن مسئله فلسطین دانست و ادامه داد: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز، جمهوری اسلامی ایران همواره در روز قدس پرونده مربوط به ملت مظلوم فلسطین در برابر ظلم و ستم صهیونیست‌های غاصب را مورد بازخوانی قرار می‌دهد.

رئیس ستاد انتفاضه و قدس موضوع فلسطین و مقابله با اسرائیل را

تجدیدنظرطلبان با طرح دین آسان کدام هدف را دنبال می‌کنند؟

حمله به بنیان‌های دینی با ترویج اسلام امریکایی

«سیره حضرت علی(ع) و سایر فرق مذهبی صدر اسلام، دموکراسی در انتخاب رهبری و عدم تعیین رهبر برای مردم بوده است.»

عطاءالله مهاجرانی هم می‌گوید: «وقتی پیامبر اولوالعزمی چون ابراهیم در مورد معاد اینچنین شک می‌کند که به خدا می‌گوید: «به من نشان بده» چطور جوانان ما مجاز نباشند، در مورد همه مسائل سؤال کنند؟»

هاشم آغاچری نیز عنوان می‌کند: «سیاوش در تاریخ ملی ما ایرانیان مظهر معصومیت و پاک‌ی است و بعد از آمدن اسلام، حسین(ع) جای سیاوش می‌نشیند و آیا ما اثری در مورد حسین(ع) مانند منظومه‌ای که فردوسی در باب سیاوش سروده است، داریم؟»

هر چند می‌توان صد‌ها مورد از هتاک‌ی تجدیدنظرطلبان به دین و انقلاب شبیه گزاره‌های فوق‌جست‌وجو کرد، اما نباید فراموش کرد شخص رئیس دولت اصلاحات جاده صاف‌کن توهین و هججه‌هایی است که طی این مدت علیه امام حسین(ع) مانند منظومه‌ای که فردوسی در باب سیاوش سروده است، داریم؟»

در تاریخ ملی ما ایرانیان مظهر معصومیت و پاک‌ی است و بعد از آمدن اسلام، حسین(ع) جای سیاوش می‌نشیند و آیا ما اثری در مورد حسین(ع) مانند منظومه‌ای که فردوسی در باب سیاوش سروده است، داریم؟»

هر چند می‌توان صد‌ها مورد از هتاک‌ی تجدیدنظرطلبان به دین و انقلاب شبیه گزاره‌های فوق‌جست‌وجو کرد، اما نباید فراموش کرد شخص رئیس دولت اصلاحات جاده صاف‌کن توهین و هججه‌هایی است که طی این مدت علیه امام حسین(ع) مانند منظومه‌ای که فردوسی در باب سیاوش سروده است، داریم؟»

رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در این نشست از روز جهانی قدس به عنوان

رمضان شریف در نشست ستاد مرکزی انتفاضه و قدس:

رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در این نشست از روز جهانی قدس به عنوان

شرایط کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری شفاف شود

رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شورای نگهبان باید این را بیان کند که منظور از رجل سیاسی در قانون اساسی چیست، گفت: باید مشخص شود در مشروع مذاکرات خبرگان قانون اساسی آیا رجل سیاسی را برای مرد آورده‌اند یا رجل سیاسی اعم از زن و مرد است. وی با بیان اینکه بسیاری از سیاستمداران دنیازن هستند، افزود: نخست‌وزیر انگلستان یک زن است، زیرا زن را یک رجل سیاسی می‌دانند و در دنیا نیز زنان به‌عنوان رجل سیاسی شناخته می‌شوند.



یوسفیان ملا با بیان اینکه شرایط احراز تصدی پست ریاست جمهوری باید مشخص شود، متذکر شد: برای عضویت در مجلس شورای اسلامی و شوراها شرایط قانونی مشخص شده

گفتا کوتاه

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور:

برقراری امنیت مرزها را از طریق پاکستان و ترکیه پیگیری می‌کنیم

نوار مرزی کمین کردند و ۹ تن از مرزبانان کشورمان را به شهادت رساندند، در حادثه اخیر نیز همین اتفاق تکرار شد و ترویرستی‌ها با حضور در خاک ترکیه با مرزبانان درگیر شدند.
مدیرکل امور مرزی وزارت کشور گفت: به منظور پیگیری حوادث تروریستی و تأمین امنیت مرزهای کشورمان با دولت ترکیه و پاکستان تعاملات گسترده‌ای برقرار کرده ایم، آنها نیز خواستار کنترل مرزهای خود هستند تا حتی الامکان وقوع حوادثی از این دست را کاهش دهند.
وی تصریح کرد: مشکلاتی در نحوه کنترل مرزها از سوی کشور ترکیه و پاکستان وجود دارد، به طوری که آنها را در این باره متضرر کرده است، در هر حال برقراری امنیت مرزها را از طریق دولت پاکستان و ترکیه پیگیری می‌کنیم.

گزارش‌های خبر

در گفت‌وگوی تلفنی الهام علی‌اف با روحانی تأکید شد

تأکید ایران و آذربایجان بر مبارزه همگانی با تروریسم

رئیس جمهوری اسلامی ایران در تماس تلفنی رئیس‌جمهور آذربایجان با اشاره به فرصت‌های بسیار مناسب برای گسترش و تقویت روابط تهران – باکو در زمینه‌های انرژی، سرما به‌گذاری، حمل‌ونقل، تجارت و گردشگری، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از گسترش و تعمیق همکاری در همه حوزه‌ها با جمهوری آذربایجان استقبال می‌کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر حسن روحانی در این تماس تلفنی، اظهار داشت: اراده مستحکم دو دولت در کنار اشتراکات عمیق دو ملت، پایه‌های مستحکمی را برای تعمیق و توسعه همه‌جانبه روابط تهران – باکو فراهم کرده است؛ روابط ویژه‌ای که مورد انتظار و خواست دو ملت بزرگ آذربایجان و ایران است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه هیچ مانع و محدودیتی برای توسعه همکاری‌های سیاسی اقتصادی، تجاری و فرهنگی بین دو کشور وجود ندارد، ضرورت تسریع در اجرای توافقات را مورد تأکید قرار داد و گفت: اجرای سریع توافقات مشترک می‌تواند سطح همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای را بیش از پیش عمق بخشیده و به آن وسعت دهد. روحانی همچنین بر ضرورت تلاشی همگانی برای مبارزه با تروریسم و افراطی‌گری و ایجاد وحدت بیشتر میان کشورهای اسلامی تأکید کرد و اظهار داشت: همه باید تلاش کنیم در کشورهای اسلامی، ریشه‌های فکری افراطی‌گری را از بین ببریم. رئیس‌جمهور آذربایجان نیز در این تماس تلفنی با تبریک پیروزی دکتر روحانی، تأکید کرد که روابط میان دو کشور طی دوران استقلال روند رو به توسعه‌ای داشته‌است اما چهار سال گذشته در روابط دو کشور، دورانی کاملاً استثنایی بوده است. «الهام علی‌اف» اجرای همه توافقات میان دو کشور را ضروری خواند و اظهار داشت: دستورات لازم برای تسریع در پیشبرد طرح‌ها داده شده و به زودی قرارداد راه‌آهن رشت – استارا امضا و نهایی خواهد شد. رئیس‌جمهور آذربایجان همچنین بر ضرورت تقویت همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های منطقه‌ای تأکید کرد و گفت: ما خواهان تقویت همکاری‌های خود با تهران در زمینه ثبات و امنیت منطقه‌ای و مبارزه مشترک با خشونت، افراطی‌گری و تروریسم هستیم.

نشست مشترک رؤسای ۳فراکسیون سیاسی مجلس با لاریجانی



رؤسای سه فراکسیون امید، نمایندگان ولایی و مستقلان ولایی روز گذشته برای اجماع نظر درباره ترکیب هیئت رئیسه مجلس با علی لاریجانی دیدار و گفت‌وگو کردند.

حمیدرضا فولادگر، نماینده مردم اصفهان و عضو فراکسیون مستقلان ولایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: روز گذشته آقایان کاظم جلالی رئیس فراکسیون مستقلان ولایی، محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید و حمیدرضا حاجی‌بابایی رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی با علی لاریجانی رئیس مجلس دیدار و گفت‌وگو کردند. وی افزود: این دیدار برای ترکیب هیئت رئیسه مجلس و اجماع نظر پیرامون این مسئله صورت گرفت که رؤسای سه فراکسیون پیشنهاد دادند بر ریاست مجلس اجماع نظر شود و نهایتاً بر سر نواب رئیس به توافق برسند. عضو فراکسیون مستقلان ولایی مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: در نشست روز گذشته ترکیب ۳+۳+۳ یعنی از هر فراکسیون سه نفر در ترکیب هیئت رئیسه مطرح شد و اینکه از علی لاریجانی به عنوان رئیس مجلس حمایت شود نیز مباحثی مطرح شد.

مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب ۱۵ مردادبر گزار می‌شود

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مراسم تحلیف دوازدهمین رئیس‌جمهور کشور ۱۵ مرداده‌ماه سال جاری برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، احمد ارباب‌ادی فرهانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در حاشیه‌نشست علنی صبح دیروزمجلس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مراسم تحلیف دوازدهمین رئیس‌جمهور کشور ۱۵ مرداده‌ماه سال جاری برگزار می‌شود. وی افزود: طبق تصمیم هیئت رئیسه، مجلس چهار هفته را برای مراسم تحلیف و رأی اعتماد به کابینه در نظر گرفته است. عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: برنامه‌ریزی مراسم تحلیف رئیس‌جمهور توسط دفتر مقام معظم رهبری انجام می‌شود که احتمالاً ۱۰ یا ۱۱ مرداده‌ماه آیین‌نامه داخلی، دو هفته اول مرداد و دو هفته آخر شهریورماه سال جاری به تعطیلات تأسیساتی مجلس اختصاص یافته است. وی در پایان خاطر نشان کرد: بعد از برگزاری مراسم تحلیف در مورخ ۱۵ مرداد،ه، رئیس‌جمهور در هفته فرصت دارد. وزرای پیشنهادی خود را به مجلس شورای اسلامی معرفی کنند، بعد از آن مجلس یک هفته فرصت دارد صلاحیت وزرای پیشنهادی را مورد بررسی و رأی اعتماد و پس از آن جلسات علنی رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی آغاز می‌شود.

امضای مصوبه تحریمی جدید سنأ بعید نیست

ایران «اقدام متقابل» کند

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه بعید نیست مصوبه تحریمی جدید کمیته خارجی سنأ علیه کشورمان امضا شود، گفت: باید اقدام متقابل را در این زمینه پیش‌بینی کنیم. مرتضی صفاری‌نظری در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به مصوبه اخیر کمیته روابط خارجی سنای امریکا برای اعمال تحریم‌های جدید غیرهسته‌ای علیه ایران اظهار داشت: نباید فراموش کرد امریکادشمن ماست و به خصوص پس از روی کار آمدن ترامپ و لایه‌های فشرده عربستان سعودی و صهیونیست‌ها، تلاش می‌کند تا فشار بیشتری را بر ایران وارد کند. وی افزود: اجلاس اخیر کشورهای عربی با تارمب هم نشان داد نوک پیکان حملات آنها به سمت ایران است، این نشان می‌دهد آنها به دنبال تداوم سیاست‌های خصمانه علیه ملت ایران هستند. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به در دست بررسی بودن سنسدی درنگره امریکا برای افزایش دامنه تحریم‌های ضدایرانی خاطر نشان کرد: این تحریم‌ها هنوز تصویب و اجرایی نشده و تا زمانی که تصویب نشود و رئیس‌جمهور امریکا آنها را توشیح نکند، اجرا نمی‌شود، اما بعید هم نیست با شرایط و اوضاعی که در امریکا می‌بینیم امضا شود.

صفاری‌نظری افزود: هرچند ما هرگونه تحریمی را نقض برجام می‌دانیم، اما آنها خارج از حیطه برجام و موضوع هسته‌ای، تحریم‌های دیگری را دنبال می‌کنند، لذا نمی‌شود به‌طور مستقیم این تحریم‌ها را نقض برجام تلقی کرد، اما مسلمانان تحریم‌ها را روح برجام در تضاد است چون در آنجا توافق شده بود تحریم جدیدی اعمال نشود. وی تأکید کرد: ما باید از حالا پیش‌بینی لازم را خارج از چارچوب برجام صورت دهیم که اگر این تحریم جدید که از نوع تحریم‌های اولیه است، اجرا شد بتوانیم مقابله کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: پیش‌بینی اقدامات لازم می‌تواند در قالب انجام «اقدام متقابل» باشد، البته این باید در هماهنگی و همفکری کامل با نهادهای داخلی انجام شود تا تأثیرگذاری بیشتری بر طرف مقابل داشته باشد. به گزارش مهر، کمیته روابط خارجی سنای امریکا اواخر هفته گذشته پیش‌نویس طرحی را تصویب کرد که در صورت تصویب نهایی در صحن کنفره و مجلس نمایندگان امریکا، افراد جدیدی را به فهرست تحریم‌های غیرهسته‌ای به پهنانه فعالیت‌های موشکی جمهوری اسلامی اضافه خواهد کرد.